
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 80 
din 25 septembrie 2014 

 
privind aprobarea asocierii Municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Casa de Cultură a 
Sindicatelor Câmpulung Moldovenesc, în vederea organizării şi desfăşurării în comun de 

acţiuni sociale, culturale, artistice, sportive şi administrative 
 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din  

25 septembrie 2014;        
Având în vedere: 
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la 

nr. 17179 din 15.09.2014;  
- Raportul  Directiei economice din cadrul primăriei, înregistrat la nr. 17180 din 

15.09.2014;  
- Raportul  Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 17181 din 15.09.2014;  
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Cererea Casei de Cultură a Sindicatelor Câmpulung Moldovenesc, înregistratã la nr. 

13879 din 14.07.2014; 
În conformitate cu prevederile art. 36 alin (2) litera b), d) şi e), alin. 4) lit. a), alin.(6) lit. 

a) pct.1,2,4,6 şi 16, alin (7) lit. a), alin (9), art. 45 şi art. 47 din legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1.-Se aprobă asocierea Municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Casa de Cultură 
a Sindicatelor Câmpulung Moldovenesc în vederea organizării şi desfăşurării în comun de 
acţiuni sociale, culturale, artistice, sportive şi administrative, conform contractului prevăzut în 
anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2.-Se împuterniceste primarul municipiului să semneze contractul de asociere între 
Municipiul Câmpulung Moldovenesc şi Casa de Cultură a Sindicatelor Câmpulung 
Moldovenesc.  

Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate 
din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
  Țaran Ioan 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


